Produktový list
Model
DAHUA - PFS3106-4ET-60 - 6 portový switch se 4x PoE + 1x SFP + 1x Gbit
Popis
Dahua - PFS3106-4ET-60 - 6 portový switch se 4× PoE + 1× SFP + 1× Gbit, možnost montáže na DIN lištu, odolné provedení, záruka 36 měsíců (obj.
č.: 27031)
Obj. č.
27031
Technické parametry
Dahua - PFS3106-4ET-60 - 6 portový switch se 4x PoE + 1x SFP + 1x Gbit
ePoE: systém Dahua nabízí elegantní a efektivní řešení s dosahem až 260 metrů přes Ethernetový kabel Cat5e. Toto řešení výrazně zjednodušuje
návrh sítě, protože ke každé kameře povede pouze jeden kabel.
Více informací
Vlastnosti
PoE napájení na všech osmi pinech
Inteligentní PoE
Hi-PoE 60W (Oranžový port)
PoE watchdog
Dosah PoE až 250 m
Rozsah pracovních teplot: –30°C až +65°C
Příprava na montáž na DIN lištu
Dahua - PFS3106-4ET-60 - 6 portový switch se 4× PoE + 1× SFP + 1× Gbit
Ethernetové PoE Porty 4×
Ethernetový Gbit Port 1×
Optický SFP Port 1×
Datová propustnost portů Porty 1 ~ 4: 4× RJ-45 10/100 Mbps (PoE)
Port 5: 1× RJ-45 10/100/1000 Mbps (Uplink)
Port 6: 1× SFP 100/1000 Mbps (Uplink)
Napájení 53 VDC
Spotřeba Stand-by: 2.5 W
Plná zátěž: 60 W
Výkon
Kapacita 6.80 Gbps
Kapacita přeposílání paketů 3.57 Mbps
Buffer paketů 1 Mbit
Velikost tabulky MAC adres 8K
Komunikační Standardy IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3X, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z
PoE
PoE Standard IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
Celkový výkon PoE 60 W
Správa spotřeby Ano
Využití pinů pro PoE PoE / Hi-PoE: 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)
PoE s dlouhým dosahem až 250m
Další
Ochrana proti statické elektřině Vybití vzduchem: 15 kV
Vybití dotykem: 8 kV
Ochrana proti blesku Common mode: 4 kV
Differential mode: 2 kV
Provozní teploty –30°C až +65°C
Provozní vlhkost 5% ~ 95% (RH)
Skladovací podmínky –30°C až +70°C
Skladovací vlhkost 5% ~ 95% (RH)
Váha 0.45 kg
Rozměry 150mm × 100 mm × 30 mm
Objednací číslo: 27 031
Vytvořeno: 19.04.2024 19:49
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
/cz/podpora/clanky/epoe-napajeni-ip-kamer